ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«__» ____________ 2022 года                                                                          № _____

п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

постановлений администрации

сельского поселения Нижнесортымский

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский от:

- 30.01.2019 № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

- 20.03.2019 № 108 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 27»;

- 10.03.2020 № 85 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 27»;

- 04.02.2021 № 50 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 27»;

- 31.03.2021 №133 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 27»;

- 13.10.2021 № 340 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 27»;

- 29.10.2021 № 374 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 27»;

- 24.02.2022 № 58 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 27»;

- 11.10.2022 № 320 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 30.01.2019 № 27».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                                                         П.В. Рымарев